
 

Comune di Val di Chy 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 
 
 

Originale 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI 

 
 

N. 43 del 15/06/2022 
 

Oggetto : LIQUIDAZIONE AL SEGRETARIO COMUNALE INDENNITA' 
DI RISULTATO PER L'ANNO 2020           
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI 
GENERALI 

 
 
VISTO il decreto del Sindaco n. 3 del 16.06.2021 con cui viene attribuita al 
sottoscritto la responsabilità del servizio amministrativo; 
 
VISTI: 

 il bilancio di previsione 2022/2024 approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 31 del 27.12.2021; 

 il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale, n. 1 del 12.01.2022; 
 

 
RICHIAMATA la deliberazione GC n. 78 del 07.12.2021 con la quale fu 
riconosciuta al Segretario Comunale la retribuzione di risultato per l’anno 2020 
nella misura del 10% del monte salari percepito nel 2020, ai sensi dell’art. 42 del 
CCNL Segretari Comunali; 

 
CONSIDERATO che il monte salari 2020 risulta di € 12.900,20 determinato in 
base alla quota di partecipazione di questo Comune alla Convenzione di 
Segreteria in essere per l’anno 2020 nella misura del 20%; 

 
 

DATO ATTO CHE la quota del 10% del monte salari così determinato risulta pari 
ad € 1.290,02; 

 
 



 
RITENUTO procedere al relativo impegno e alla conseguente liquidazione; 

 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare al Segretario comunale, Dr. Claudio Calvetti, la retribuzione di 
risultato per l’anno 2020 ai sensi dell’art. 42 del CCNL Segretari Comunali per 
l’importo lordo di € 1.290,02; 
 

2. Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.743,85 trova imputazione sul 
bilancio di previsione 2022/2024 gestione residui, come di seguito specificato: 

 
 € 1.290,02 al codice di bilancio 01.02.1.101, capitolo 120.1021.99; 
 € 344,18 al codice di bilancio 01.02.1.101, capitolo 120.1022.99; 
 € 109,65 al codice di bilancio 01.02.1.102, capitolo 690.1047.99. 

 
 

 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Remo Minellono 
_____________________________ 

 

 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €  
2021 141 01021 101 120 1021 99 1.290,02 

 2021 142 01021 101 120 1022 99 344,18 
 2021 143 01021 102 690 1047 99 109,65 

 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli 
artt. 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 dott. Paolo DALLAN 

_____________________________ 
 

Val di Chy, 15/06/2022 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 31/08/2022 
 

 

Val di Chy, 31/08/2022 
 

 

 

 

Val di Chy,   

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  CALVETTI Claudio 
 _____________________________ 

 
 

   
 

 


